



در ابتدای جلسه مادر قربانی گفت: اختلاف های پسر و عروسم از ۲ سال قبل شروع شده بود. عروسم می خواست خانه و ماشین را از پسرم بگیرد و جدا شود ولی چون پسرم او را طلاق نداد با نقشه از پسرم راکشت. من به هیچ قیمتی حاضر به گذاشت نیستم و قصاص می خواهم. اما نوه ام که حالا ۱۹ سال دارد در دادگاه حاضر نشده و درخواستش را مطرح نکرده است. سپس اردلان ۶۰ ساله روی روی قضات ایستاد گفت: رویا صاحب یک شرکت بیمه بود. من به آنجا رفته بودم تا خودم را بیمه عمر کنم. اما او گفت به خاطر شرایط سنی ام بیمه عمر برام مناسب نیست. او پیشنهاد قتل شوهرش را مطرح کرد و گفت حاضر است ۵۰ میلیون تومان به من بدهد. وی ادامه داد: چون جثه کوچکی دارم به او گفتم به تنهایی نمی توانم شوهرش را بکشم. او هم گفت یک همدست پیدا کنم. من از دوستم فرهاد که راننده تاکسی اینترنتی بود کمک خواستم و قرار شد ۴۰ میلیون تومان به او بدهم. اگر چه رویا فقط ۴۰ میلیون تومان به ما پول داد و ما را گرفتار کرد. وی درباره نحوه قتل گفت: رویا گفته بود شوهرش مرد فاسدی است. او زنان را به تله می اندازد و آزار می دهد و از آنها فیلم می گیرد. ما آنجا رفته بودیم تا با مقتول صحبت کنیم دست از این رفتار برداریم.

زن جوان برای مهاجرت به اروپا ۲ قاتل اجیر کرد؛

دکتر سرشناس به دستور زنش کشته شد

احتمالاً رویا به او هم پول داده تا در این ماجرا به او کمک کند. حتماً وقتی ما از خانه خارج شدیم او به خانه رفته و فرهاد را خفه کرده است.

اردلان نیز حرف های همدستش را تایید کرد و گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. رویا گفته بود ۵۰۰ میلیون تومان پول می دهد تا شوهرش را بکشیم. ما وقتی به خانه او رفتیم و با فرهاد درگیر شدیم طناب از دستمان رها شد. به همین خاطر ترسیدیم و فرار کردیم. حتماً مردی که مقابل در بود و با رویا آشنایی داشت فرهاد را کشته است.

سپس رویا روی روی قضات ایستاد و اتهام معاونت در جنایت خانوادگی را پذیرفت.

وی گفت: شوهرم مخالفت مهاجرت من و دخترم بود و به همین خاطر با او درگیر بودم. اما هرگز راضی به مرگش نبودم. من پولی که فرهاد و اردلان نداده بودم تا شوهرم را بکشند. من بعد از مرگ شوهرم بیش از ۲۵۰ میلیون تومان هزینه کفن و دفن کردم. اگر شوهرم را دوست نداشتم و به مرگش راضی بودم هرگز چنین پولی را خرج نمی کردم. من اتهام را قبول ندارم.

سپس وکیل فرهاد برخواست و گفت: تحقیقات درباره این پرونده تکمیل نشده است. موکل و همدستش جثه ضعیفی دارند و به همین خاطر توانسته اند مقابل فرهاد مقاومت کنند. وقتی فرهاد از جایش بلند شده موکلم ترسیده و گریخته است. او می گوید مرد آشنا که مقابل در بوده مرد ثروتمند را کشته است. از این رو تقاضا دارم تا تحقیقات درباره ادعای موکلم تکمیل شود.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به ایراداتی که وکیل متهم مطرح کرده بود پرونده را با دادرسی برگر دانند تا با تکمیل تحقیقات، متهمان بار دیگر از خود دفاع کنند.

با تکمیل تحقیقات و در حالی که سرنخی برای اثبات ادعای دو متهم مبنی بر حضور مرد آشنا مقابل در به دست نیامده بود دو متهم بار دیگر از خود دفاع کردند. این در حالی بود که رویا با قرائن و تئیه آزاد شد.

مخالف مهاجرت بود. وقتی من و دخترم برای مهاجرت اقدام کردیم شوهرم گفت پولی در اختیار مان قرار نمی دهد. همین موضوع باعث اختلاف های شدید میان من و همسرم شده بود. ولی اختلاف ما در حدی نبود که راضی به مرگش باشم. من نمی دانم چه کسی او را کشته است.

افشای جنایت خانوادگی

در حالی که فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفته بود ماموران توانستند رد دو مرد نقاب دار را به دست بیاورند. فرهاد و اردلان به خفه کردن مرد پولدار اعتراف کردند و گفتند از سوی همسر وی برای قتل اجیر شده بودند.

اعترافات آنها رویا نیز به طراح نقشه قتل اعتراف کرد.

به این ترتیب برای دو مرد به اتهام مشارکت در قتل و برای زن میانسال به اتهام معاونت در جنایت خانوادگی کیفرخواست صادر و پرونده شان به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و آنها از خود دفاع کردند.

نخستین دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. وقتی فرهاد رویه روی قضات ایستاد و گفت: مدتی قبل دوستم اردلان سراغم آمد و از من کمک خواست. اردلان ۶۰ ساله مدتها بود که به مواد مخدر اعتیاد داشت. او گفت به تازگی با زنی آشنا شده که از او خواسته تا شوهرش را بکشد. او می گفت رویا حاضر است بابت قتل شوهرش ۵۰۰ میلیون تومان به ما بپردازد. به همین خاطر وقتی حرف های اردلان را شنیدم قبول کردم به او کمک کنم. ما طبق نقشه مقابل خانه مرد پولدار رفتیم و همسرش در را بر ایمان باز کرد و در شوفاژخانه پنهان شدیم. وقتی همسر و دختر او از خانه بیرون رفتند در فرصتی مناسب وارد خانه شدیم و تسمه ساچمه ای پرده را دور گردن فرهاد پیچیدیم اما او تقلا کرد و از جایش بلند شد. به همین خاطر ما ترسیدیم. طناب را رها کردیم و گریختیم.

وی ادامه داد: مرد جوانی مقابل در ایستاده بود تا مراقب اوضاع باشد

گروه حوادث - زن میانسال که متهم است برای کشتن شوهر پولدارش دو آدمکش اجیر کرده در دادگاه کیفری یک استان تهران جرمش را گردن گرفت اما دو قاتل اجاره ای مدعی شدند زن میانسال برای قتل شوهرش به آنها پول میلیونی پرداخت کرده بود. ششماهگانه ۲۹ شهریور ماه سال ۱۴۰۱ زنی با کالتری ۱۴۷ کلبرگ تماس گرفت و از کشته شدن شوهر ۵۷ساله اش به نام فرهاد خبر داد. این زن گفت: دخترم دانشگاه قبول شده بود و بسیار خوشحال بودم. به همین خاطر من و دخترم همراه دوستانش برای جشن بیرون رفته بودیم. وقتی شب به خانه بازگشتیم متوجه شدیم قتل در شکسته و وسایل خانه به هم ریخته است. ما وقتی وارد اتاق شوهرم شدیم با جسد شوهرم که دکتر طب سنتی است رویه رو شدیم. به خانه مان دستبرد زده شده و ۲۰ هزار دلار و ۱۰ سکه طلا که در خانه داشتیم سرفت شده است.

با این تماس ماموران به خانه مرد پولدار در نارمک رفتند و جسد که شواهد نشان می داد خفه شده است با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

ماموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی دوربین های مدار بسته پرداختند و دریافتند ساعتی بعد از خروج همسر و دختر قربانی دو مرد نقاب دار وارد خانه شده اند. شواهد نشان می داد آنها به احتمال فراوان در گوشه ای پنهان شده اند تا در فرصت مناسب نقشه شوم را اجرا کنند.

نخستین سرخ وقتی فاش شد تویی قفل در وقتی تخریب شده که مرد نقاب دار وارد خانه شده اند. شواهد نشان می داد احتمالاً قاتلان نقاب دار از سویی یکی از اعضای خانواده برای قتل اجیر شده و قصد داشتند پلیس را گمراه کنند.

با مطرح شدن این فرضیه ماموران به اختلاف های فرهاد و همسرش رویا پی بردند.

دخترم با این باره به ماموران گفت: شوهرم مرد پولداری بود. دخترم به تازگی دانشگاه قبول شده بود و تصمیم داشت به خارج از کشور مهاجرت کند. من و دخترم نمی خواستیم در ایران بمانیم. اما شوهرم

قتل مرد جوان به دستور زن خیانتکار

پیشنهاد قتل شوهرش را مطرح کرد. او با حرفهایش مرا فریب داد و زندگی ام را سیاه کرد. من به خاطر پیدا اسلحه خریدم و با مجید تماس گرفتم و با او قرار ملاقات گذاشتم. در اتوبان امام رضا سوار ماشین مجید شدم و به سمت شریف آباد حرکت کردم. به او گفتم می خواهم درباره موضوع مهمی با او صحبت کنم. اما در فرصتی مناسب در حوالی پاکدشت به او شلیک کردم و جسدش را در کانال آب انداختم. من ماشین را به حاشیه پاکدشت بردم و آتش زدم تا راز جنایت فاش نشود.

وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت: ۶ سال از این ماجرا گذشته و در این سالها در زندان عذاب زیادی کشیدم. حتی یک شب آرام نخواستیدم و مدام کابوس اعدام می دیدم. تا اینکه با تلاش خانواده ام توانستم رضایت اولیای دم را جلب کنم. من در مدت ۶ سالی که در زندان بودم به اندازه کافی تنبیه شده ام و به اشتباهم پی برده ام. من فریب حرف های پلدا را خوردم. حالا از قضات دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قاتل شوند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و آیدین را به ۷ سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

من می گفت. او با حرفهایش مرا تحریک کرد تا اینکه اسلحه خریدم و شوهرش را کشتم. اما حالا پشیمان هستم.

یلدا نیز اعتراف کرد نقشه قتل شوهرش را کشیده بود.

در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه به درخواست اولیای دم، آیدین را به قصاص و یلدا را به ۲۵ سال زندان محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد و قطعی شد.

بازگشت به زندگی

زمان زیادی تا اجرای حکم اعدام باقی نمانده بود که آیدین ۶ مسال پس از جنایت توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از قصاص رهایی یابد. وی از جنبه عمومی جرم و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در دادگاه

در این جلسه آیدین که حالا ۳۶ سال دارد گفت: من و یلدا با هم همکار بودیم و من می دانستم او متاهل است. ولی او همیشه از شوهرش بدگویی می کرد. درد دل های او با من باعث شد تا رابطه مان به هم نزدیک تر شود. من به او علاقه مند شده بودم که

کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند مجید با شلیک گلوله به سرش کشته شده است.

در ادامه تحقیقات ماموران پلیس خودرو مجید را که در بیابان های حاشیه پاکدشت به آتش کشیده شده بود یافتند.

افشای اختلافات خانوادگی

ماموران در بررسی ها به پرس و جواز همسر مجید به نسام پلدا پرداختند و به اختلاف های این زوج پی بردند. زن جوان سعی داشت خودش را غمزه نشان دهد اما وقتی فهمید پلیس به رابطه پنهانی او با یک مرد غریبه پی برده لب به اعتراف گشود و گفت دستور قتل شوهرش را صادر کرده است.

با اطلاعاتی که زن جوان به پلیس داده بود مرد غریبه به نام آیدین ردیابی و بازداشت شد و به قتل همسر یلدا اعتراف کرد.

صدور حکم قصاص

آیدین پای میز محاکمه ایستاد و ابراز پشیمانی کرد.

این مرد گفت: من و یلدا با هم همکار بودیم. او همیشه از اختلاف با شوهرش به

گروه حوادث - مرد جوان که به دنبال عشق ممنوعه به یک زن، شوهر وی را با شلیک گلوله کشته بود پس از ۶ سال توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد. وی از جنبه عمومی جرم محاکمه شد و ابرای پشیمانی کرد. عصر ۱۵ آذر ماه سال ۹۶ مرد سالخورده ای به پلیس پاکدشت رفت و از ناپدید شدن پسر ۳۰ساله اش به نام مجید خبر داد.

وی گفت: پسرم به محل کارش رفته و بازنگشته است. گوشی موبایلش خاموش است و می ترسم بلایی سرش آمده باشد.

با این شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن مرد جوان آغاز شد و پلیس ردی از وی به دست نیارد.

۱۰ روز از این ماجرا گذشته بود که ماموران جسد مجهول الهویه مردی جوان را از کانال آبی در حاشیه پاکدشت پیدا کردند که بانثانی هایی که مرد سالخورده از پسرش داده بود مطابقت داشت.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مرد سالخورده که به سردخانه پزشکی قانونی رفته بود جسد پسرش را شناسایی کرد.

نیازمندی ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

مفقودی

غذای خانگی

خیاطی

استخدام

اصل سند خودروی سواری اسپورت تیج ۲۰۱۲ رنگ نقره ای - متالیک به شماره پلاک ۱۲۷۹۵ و شماره موتور G4KDBS123511 و شماره شاسی KNAPB8114C7201035 به نام آرمین خلیل زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آشپز خانه خانگی دلپخون
آماده پذیرش سفارشات شما
۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

تعمیرات کولر

غذای خانگی روغنی
با مدیریت خانم روغنی
فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه
۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷
۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶

خرید و فروش

از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید.
۴۴۴۲۴۹۹۹

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

حمل بار

موتور BIMAX توسان صفر مدل ۱۴۰۲ باطری لیتیومی X1 PLUS با باکس قیمت فقط ۱۰۵ میلیون تومان قیمت درب مغازه ۱۱۷ میلیون تومان
۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
با یک تماسی مشترک شوید

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

صنایع چوب
حلاج کیش
کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲